LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 28/9/2020 đến ngày 02/10/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

28/9

	- 8h00: Họp góp ý báo cáo tình hình thực hiện dự toán ngân sách 2020
	- Thường trực, A.Bảng, C.Thiên, C.Linh
	- HT2

	- 14h00: Dự Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Nam
	- A.Bảy (xe 0101)
	- TH1, UBND tỉnh

	Thứ 3

29/9
	- 7h30: Dự HN sơ kết 5 năm công tác Mặt trận
	- A.Dậy
	- HTB, UBMT tỉnh

	Thứ 4
30/9

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Hưng
	- Núi Thành, Phú Ninh

	Thứ 5
01/10
	- 14h00: Dự họp nghe chỉ đạo xây dựng chương trình sản xuất NN theo hướng hàng hóa
	- A.Trung
	- PH số 2, tầng 3, VPUB tỉnh

	Thứ 6

02/10
	- 8h00: Sinh hoạt chuyên đề quý 3
	- CNBV cơ quan
	- HT3

	- Họp chi bộ
	- Đảng viên
	- HT3

	Thứ 7

	CN

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng